令和２年５月１日

芝根小学校保護者 様

玉村町立芝根小学校

校 長 井田 信夫

臨時休業の延長に伴う「一時預かり」の申込みについて

時下ますますご清栄のことと拝察いたします。

さて、過日連絡いたしましたとおり、臨時休業が５月３１日まで延長となりました。それに伴い、

「一時預かり」も下記のとおり延長いたします。希望するご家庭は下記参加申込書の提出をお願いい

たします。

なお、「緊急事態宣言発令が全国に拡大したこと」「県内の感染者数が増加していること」「臨時休

業が延長した趣旨」等をご理解いただき、やむを得ない場合を除き、児童がご家庭で過ごせる環境で

あれば、登校自粛をお願いいたします。

記

１ 延長実施期間

５月７日（木）から５月２９日（金） （土日祝日は除く）

８：３０～１１：３０

２ 持ち物 学習課題、 筆記用具、 ランドセル、 水筒、 上履き、 健康観察シート

（放課後児童クラブを利用する児童は昼食）

３ その他 ８：１５～８：３０の間に登校してください。

検温をし、健康観察を行い、「健康観察シート」に記入しください。また、マス

ク等、感染予防対策をお願いします。

体調不良となった場合は、すぐに迎えをお願いします。

都合により欠席する場合は必ず、必ず学校に連絡を入れてください。

キ リ ト リ

参 加 申 込 書

年 組 児童氏名

保護者氏名 ㊞

緊急連絡先① （ ）例 母携帯

② （ ）

（一時預かりが必要な日に○を付けてください。）

5/7（木） 5/8（金） 5/11（月） 5/12（火） 5/13（水） 5/14（木） 5/15（金） 5/18（月） 5/19（火）

5/20（水） 5/21（木） 5/22（金） 5/25（月） 5/26（火） 5/27（水） 5/28（木） 5/29（金）

放課後児童クラブの利用有無（ 有 ・ 無 ）